2024 年６月 14 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

投資系 YouTube チャンネル「１UP 投資部屋」に

代表取締役社長の成田がゲスト出演しました

当社代表取締役社長 成田隆志が、投資系 YouTube チャンネル「1UP 投資部屋」にゲスト出演いた

しましたので、お知らせいたします。

本動画では、2024 年３月期の決算内容をはじめ、直近の M&A である株式会社ドアーズの子会社化

も含めた成長戦略等について、島田健一氏、伊藤航氏と対談形式でお話させていただきました。ぜひ

ご覧ください。

■動画は本日(2024 年６月 14 日）20 時から、以下 URL でご視聴いただけます。

URL：https://youtu.be/iX_Te-Q-9lk

■YouTube チャンネル「１UP 投資部屋」とは

株式会社 KS One の代表を務める「KEN」（島田健一氏）、元お笑い芸人で優待投資家の「いとちゃ

ん」（伊藤航氏）の二人が運営する投資系 YouTube チャンネルです。

投資の世界を基礎から学び、現役の投資家ならではの投資戦略や手法、最新の企業分析やニュース

等を分かりやすく解説し、現役投資家ならではの視点で中級者向けに発信しています。

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/
https://youtu.be/iX_Te-Q-9lk